ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6              CỘNG HÒA XÃ HỘICHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Số:……........./……............

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐỊNH	                             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 1
NĂM HỌC 2020-2021

		Kính gửi : Ban giám hiệu trường tiểu học Phú Định.
	Họ và tên học sinh : ......................................................... Giới tính : .....................
	Ngày, tháng, năm sinh : .............................................. Nơi sinh : ..........................
	Địa chỉ thường trú : Số................................. đường ..............................................
	phường ............................... quận ...................... thành phố...................................
	Nơi ở hiện nay : Số.................................... đường .................................................
	phường ............................... quận ...................... thành phố...................................
	Họ và tên cha : ........................................................ Sinh năm : ............................
	Nghề nghiệp : ............................................Điện thoại liên lạc :.............................
	Nơi công tác : .................................................. Điện thoại.....................................
Họ và tên mẹ : ........................................................ Sinh năm : .............................
	Nghề nghiệp : ............................................Điện thoại liên lạc :.............................
	Nơi công tác : .................................................. Điện thoại.....................................
	Số điện thoại khi cần liên hệ : ............................ hoặc số ......................................
	Gia đình có mấy con: ............................... hiện là con thứ: ....................................
	Số anh, chị ruột đang theo học tại trường tiểu học Phú Định (nếu có)
1. Họ và tên: ......................................................... lớp : .............................
2. Họ và tên: ......................................................... lớp : .............................
Đề nghị cho cháu học lớp:  Hai buổi              Bán trú             TCTA
	Gia đình chúng tôi xin chấp hành mọi quy định của nhà trường, tích cực phối hợp chặt chẽ với nhà trường để chăm sóc và tạo điểu kiện tốt nhất cho các em học tập và phát triển.

  Người nhận hồ sơ	                                   Ngày......tháng.......năm 2021
	                                  Người viết đơn

	Hồ sơ đính kèm:
	- 1 bản sao khai sinh hợp lệ.
	- 1 bản sao hộ khẩu thường trú hoặc KT3 (có chứng thực) hoặc bản photo có đem bản chính để đối chứng.
[bookmark: _GoBack]	- Giấy báo nhập học của UBND phường 10 quận 6 (bản chính).